2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31  января  2017 года  № 49
О внесении изменения в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 30.04.2013 года №162 «Об утверждении нового состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 14 июля                  2014 года №321, от 19 августа                    2014 года №359, от 22 октября                  2014 года №444, от 23 июня 2015 года №230, от 12 августа 2015 года №292, от 22 сентября 2015 года №323, 20 ноября 2015 года №399, 5 апреля 2016 года №141)

В соответствии с областными законами от 04.09.2007 года №90-з                              «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 31.03.2008 года № 24-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов                           и городских округов Смоленской области государственными полномочиями                      по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних               и защите их прав»

Администрация муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 30.04.2013 года № 162 «Об утверждении нового состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 14 июля                  2014 года №321, от 19 августа 2014 года №359, от 22 октября  2014 года №444, от 23 июня 2015 года №230, от 12 августа 2015 года №292, от 22 сентября 2015 года №323, 20 ноября 2015 года №399, 5 апреля 2016 года №141) следующие изменения:
позицию:

«Мальцева Анастасия Павловна – ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав                                           в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области;

заменить позицией следующего содержания:

«Шипаева Юлия Алексеевна – ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области;

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сычевские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов